



Dodatek č. 2

ke sml. č. 5770/20
s. 1698

ID:140409

ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 6. 2020 (ID smlouvy 136328) na akci

„SŠ stavební Jihlava – DM Žižkova – oprava VZT“

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro smluvní:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiří Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro
oblast ekonomiky a majetku

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 56460213

708 90 749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

Tojapa s.r.o.

Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno

Ing. Jakubem Tomáščíkem

Ing. Jakub Tomáščík

Ing. Jakub Tomáščík

Robert Dlouhý

724 388 231

08932000

CZ08932000

MONETA Money Bank, a.s.

233359700/0600

vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 116223

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 je provedení změny v provedení stavebních prací veřejné zakázky „SŠ stavební Jihlava – DM Žižkova – oprava VZT“. Charakter těchto prací splňuje požadavky uvedené v ust. § 222 odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nemění tedy podstatně závazek z původní smlouvy uzavřené dne 11. 6. 2020. Jedná se o provedení drobných změn stavebních prací při provádění díla. Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr.

Smluvní strany se proto dohodly, s odv. na ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených v jednotlivých změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH:	4 434 278,32 Kč
DPH (21%):	931 198,45 Kč
Cena díla celkem s DPH:	5 365 476,77 Kč

Slovy: pět milionů tři sta šedesát pět tisíc čtyři sta sedmdesát šest 77/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:	4 446 058,32 Kč
DPH (21%):	933 672,25 Kč
Cena díla celkem s DPH:	5 379 730,57 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 2

Cena víceprací bez DPH:	148 575,00 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 160 355,47 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	-11 780,47 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 2

Cena díla celkem s DPH:	5 365 476,77 Kč
-------------------------	------------------------

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nezveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv ani do tří měsíců od jeho uzavření, je dodatek bez dalšího zrušen od samého počátku.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha: změnové listy Z01 – Z03

V Jihlavě, dne

V Jihlavě, dne

Tojapa s.r.o.
Lidická 700/19, 602 00 Brno
IČO: 089 32 000

.....
Ing. Jakub Tomáščík
jednatel společnosti

.....
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána
pro oblast ekonomiky a majetku

Krycí list

Dodatek č.2: Změnové listy

Stavba: SŠ stavební Jihlava - DM Žižkova - oprava VZT

Změny	Odpočet neprováděných prací	Přípočet požadovaných prací	Celkem
Z01 Izolace vzt potrubí půda		148 575,00 Kč	
Z02 Nerealizované stavební práce	- 100 355,47 Kč	- Kč	
Z03 Nerealizované vedlejší a ostatní náklady	- 60 000,00 Kč	- Kč	
Cena celkem	- 160 355,47 Kč	148 575,00 Kč	- 11 780,47 Kč
Za zhotovitele	Za TDI	Za objednatele	
Jméno : Ing. Jakub Tomáščík	Jméno :	Jméno :	
Datum : 27.9.2020	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	-11 780 Kč	
DPH	21,0 %	-2 474 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CELKEM ZA Z1 – Z3			-14 254 Kč

Z01: Izolace vzť potrubí pŕda

	D	713	Izolace tepelné				148 575,00
1	K	713381411	Montáž izolace tepelné těles - speciální izolace čtyřhranných vzduchotechnických kanálů (izolační materiál ve specifikaci) deskami z vláknitých materiálů do úchytné konstrukce z plechu	m2	197,000	350,00	68 950,00
2	M	63153581	deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci 65kg/m3 tl 50mm	m2	197,000	358,00	70 526,00
4	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	1,800	3 160,00	5 688,00
5	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,800	475,00	855,00
6	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,800	1 420,00	2 556,00

Tojapa s.r.o.
 Lidická 700/19, 602 00 Brno
 IČO: 089 32 000

Z02 Nerealizované stavební práce							
Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		3	Svislé a kompletní konstrukce				- 22 896,00 Kč
1		349231811	Přízdívka z cihel ostěn s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	-42,40	540,00 Kč	- 22 896,00 Kč
		94	Lešení				- 21 659,47 Kč
		949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	-278,93	38,00 Kč	- 10 599,47 Kč
		949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	-3,33	120,00 Kč	- 400,00 Kč
		949121212	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	sada	-100,00	34,00 Kč	- 3 400,00 Kč
		949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	-3,33	98,00 Kč	- 326,67 Kč
		949121114	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	-5,33	140,00 Kč	- 746,67 Kč
		949121214	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1114	sada	-160,00	34,00 Kč	- 5 440,00 Kč
		949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	-5,33	140,00 Kč	- 746,67 Kč
		94-1	Stavební výtah, lešení související				- 26 880,00 Kč
		941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním	m2	-84,00	48,00 Kč	- 4 032,00 Kč
		941121212	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k	m2	-5040,00	4,00 Kč	- 20 160,00 Kč
		941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním	m2	-84,00	32,00 Kč	- 2 688,00 Kč
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-28 920,00 Kč
		95 R_002	Montáž, dodávka, demontáž a likvidace - dočasné bariéry proti nečistotám u vstupů do sociálních zařízení v jednotlivých pa	ks	-5,33	1240	-6 613,33 Kč
		619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	-557,67	32	-17 845,33 Kč
		619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konst	m2	-557,67	8	-4 461,33 Kč
Celkem							-100 355,47 Kč

Z03 Nerealizované vedlejší a ostatní náklady

	D	D1	Vedlejší a ostatní náklady				-60 000,00
1	K	002-004.1	Zařízení staveniště, vč. BOZP / Veškeré činnosti dle vyhl. 230/2012Sb. §9 odst. 2 související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, vč. úklidu objektu před předáním stavby. Standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd - vč. jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace) a povinnosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů.	kpl	-0,800	50 000,00	-40 000,00
2	K	002-006	Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, BOZP na stavbě / Pro zástupce objednatele (TDS, technici, AD, SÚ, koordinátor BOZP,) bude v rámci zařízení staveniště zpřístupněna jedna kancelář (kontejnerového typu - zateplená, se sociálním zázemím včetně úklidových prostředků a potřeb), vybavená stoly, židlemi pro 6 osob, věšáky, s úložnými uzamykatelnými prostory připojená na el. en., vodu a zabezpečená (před buňkou čistící zóna). Kancelářská buňka bude sloužit jako pracoviště výše uvedených pracovníků objednatele a orgánů DOSS na stavbě.	kpl	-1,000	20 000,00	-20 000,00

Tojapa s.r.o.
Lidická 700/19, 602 00 Břežany
IČO: 089 32 000